
SSA + SSH til nattevagt på Lillevang Plejehjem

Fagligt stærk, handlekraftig og ro-skabende social- og sundhedshjælper/assistent søges til
nattevagt
Vi forventer.
Har du evnen til at skabe ro, overblik og tryghed i nattetimerne?
Er du fagligt stærk, ansvarsbevidst og i stand til at handle selvstændigt – samtidig med at du
bidrager aktivt til fællesskabet i teamet?
Så er det måske dig, vi søger til vores nattevagtsteam på Lillevang.
Om stillingen
Vagtform: Vågen nattevagt
Arbejdstid: Ulige weekender
Som nattevagt spiller du en central rolle i beboernes trivsel og tryghed. Du er den, der sikrer ro i
huset, samtidig med at du kan reagere professionelt og hurtigt, når behov opstår.
Dine opgaver
Skabe ro, tryghed og stabilitet gennem natten
Støtte beboere ved opvågning, utryghed eller behov for hjælp
Varetage personlig pleje efter behov
Observere ændringer i beboernes tilstand og handle fagligt relevant
Dokumentere korrekt og systematisk i overensstemmelse med gældende regler
Arbejde både selvstændigt og i tæt samarbejde med dine kolleger
Bidrage aktivt til et stærkt team, hvor vi løfter i flok
Handle ansvarligt og professionelt i akutte situationer
Vi søger dig, der
– som social- og sundhedsassistent:
Er fagligt stærk, ansvarsbevidst og handlekraftig
Kan arbejde systematisk og sikre høj kvalitet i dokumentation
Har overblik og kan støtte og vejlede kolleger ved behov
Kan arbejde selvstændigt og samtidig være en aktiv del af teamet
Er rolig og bevarer overblikket – også i pressede situationer
Er stabil, pålidelig og professionel
Har respekt for beboernes døgnrytme og individuelle behov
Er indstillet på at arbejde på tværs af Lillevangs 5 afdelinger
– som social- og sundhedshjælper:
Er fagligt stærk, ansvarsbevidst og handlekraftig
Kan skabe ro og tryghed for beboerne
Arbejder selvstændigt og tager ansvar
Bevarer overblik i travle og uforudsigelige situationer
Er stabil, pålidelig og professionel
Har respekt for beboernes døgnrytme og behov
Erfaring med nattevagt og/eller demens er en fordel, men ikke et krav.
Du skal være indstillet på at arbejde fleksibelt på tværs af huset og indgå i dialog med pårørende
ved behov.
Vi tilbyder
En arbejdsplads med tydelige rammer, forventninger og høj faglighed
Fokus på ansvarlighed, samarbejde og respekt
Velfærdsteknologi (Nemlia sensorsystem), kan se systemet som et arbejdsredskab.
Et stærkt nattevagtsteam med godt kollegialt samarbejde
En nærværende og tilgængelig ledelse
Introduktion og støtte i opstartsperioden
 
Ansøgning
Lyder dette som noget for dig, glæder vi os til at høre fra dig.
Ansættelse sker løbende.
Kontakt Line Blücher Leder af nattevagten på telefon 72164684 eller mail llbl@furesoe.dk
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær



fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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